

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение здравоохранения "Мензелинская центральная районная больница"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	62	62	0	7	2	53	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	62	62	0	7	2	53	0	0	0
из них женщин	50	50	0	4	0	46	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	6	6	0	0	0	6	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращаемая продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Педиатрическое поликлиническое отделение																							
210	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
211	Медицинская сестра участковая (медицинский брат участковый)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
212	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Противотуберкулезный кабинет																							
213	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3,2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Поликлиника																							
Прививочный кабинет																							

214	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Противотуберкулезный кабинет																							
215	Врач-фтизиатр участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Женская консультация																							
216	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет переливания крови																							
217	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кабинет по паллиативной медицинской помощи																							
218	Врач по паллиативной медицинской помощи	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение медицинской профилактики																							
219	Медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
220	Фельдшер	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Отделение анестезиологии и реанимации																							
221	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
222	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
223	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
224	Медицинская сестра-анестезист (медицинский брат-анестезист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Педиатрическое отделение																							
225	Старшая медицинская сестра (медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
226	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Клинико-диагностическая лаборатория																							
227	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Хирургическое отделение с гинекологическими койками, патология беременных																							
228	Медицинская сестра палатная (постовая) (медицинский брат палатный (постовой))	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Спец.счет																							
229	Врач-стоматолог-ортопед	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
230	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
231	Зубной техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Административно-хозяйственный персонал																							
232	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
233	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
206	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Хозяйственный отдел																							
235	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
236	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

237	Уборщик территорий	2	-	-		2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
238	Уборщик территорий	2	-	-		2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Николаевский ФАП																								
239	Младший медицинский брат (младшая медицинская сестра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Коноваловский ФАП																								
240	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Бикбуловский ФАП																								
241	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кадряковский ФАП																								
242	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Тулубаевский ФАП																								
243	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подгорнотакерменский ФАП																								
244	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Новомелькенский ФАП																								
245	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Верхнебакерменский ФАП																								
246	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Усаевский ФАП																								
247	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Степановский ФАП																								
248	Младший медицинский брат (младшая медицинская сестра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Староматвеевский ФАП																								
249	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Иркеняшский ФАП																								
250	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Гулюковский ФАП																								
251	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Русскокоранский ФАП																								
252	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Ямаковский ФАП																								
253	Младшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

	(младший медицинский брат)																						
Атрянский ФАП																							
254	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Татарскомушугинский ФАП																							
255	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подгорнобайларский ФАП																							
256	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Аюский ФАП																							
257	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Старомазинский ФАП																							
258	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Нижнеюшадинский ФАП																							
259	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Новомазинский ФАП																							
260	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Топасевский ФАП																							
261	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Ново-Александровский ФАП																							
262	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Куяновский ФАП																							
263	Младший медицинский брат (млад- шая медицинская сестра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Верхнеюшадинский ФАП																							
264	Младший медицинский брат (млад- шая медицинская сестра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Староалександровский ФАП																							
265	Младший медицинский брат (млад- шая медицинская сестра)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Новоаймановский ФАП																							
266	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Урусовский ФАП																							
267	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Кзылтюбякский ФАП																							
268	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Наратлыкчуский ФАП																							
269	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Калгаковский ФАП																							
270	Младшая медицинская сестра (младший медицинский брат)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 15.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Мубаракшин Н.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе

(должность)

(подпись)

Асадуллин Н.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Ахунова Р.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Баева В.Н.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Архипова М.В.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Кудряшова А.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Специалист по охране труда (секретарь комиссии)

(должность)

(подпись)

Шайхразиева А.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

09.12.2024

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1288

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Масалимова Л.А.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

15.11.2024

(дата)

